
Erp:
Kcpi* :

Na vědotlií :
Pť e rlryl* i;

ů ei;

RE:SZM FN Motol
"lnfo Unipro Alpha"

2330653 pro UNlPRO-ALPHA C.S., spol. s.r.o.
 pátek 18.10,2019 10:15

Vá ž ená
děku;eme za objednávku 233O653.

UNIPRO-ALPHA C. S. , spol. s r. o.
obchodni kancefář
Pod Báni B

180 00 Praha 8

Odběratef:

Fakultní  nemocnice v Motofe
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úva.]_u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 00064-203
DIČ : CZ000 64203

-Objednáváme u Vás: 99BO/82
99Ba/82 Oddělení  centrálni sterilizace

(L90l21 9l 6)
Název

1 Kazeta 10ONX Sterrad
á2Ks

2 Kazeta 1005
á5KS

3 Kazeta NX
á5KS

Ce1 kem:
83 024,15

-9980 /  B2

Ob; ednávka č í slo:
Tňlu

Datum :

Dodavatel:
UNIPRO-ALPHA C. S. , spol
Pod báni 8

180 00 Praha 8

2330653
32440a
18.10 "2019

h^ ,-] ^ ]  adresu:vvgv ]

SZM FN Moto1
Komunikač ni uzel -2D PŤ elimka zbož í  Po

6:OO až  20: OO, Út-Č t 5: OO až  2O: OO , Pá 5: O0-15: OO

- sterilizace č istá parni

I0I4 4

10113

1013 3

Poč et
10 BAL

1 BAL

1 BAL

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268l2al4 sb.

Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zasfána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky, 1inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá bafeni.
Žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzení ) té to objednávky"
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
reqistru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. 7 zákona 4.
34a/20/5 sb, o registru sm]_uv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsice



za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoniken. (ó,89/2a72 Sb.)


